РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022 № 1
сл. Титовка

О внесении изменений в постановление

Администрации Титовского сельского

поселения от 29.01.2018 № 10
       В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на текущий финансовый год и плановый период Администрация Титовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Миллеровского района от 29.01.2018 № 10 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                         Е. В. Нырненко
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации

Титовского сельского поселения

Приложение

к постановлению Администрации

Титовского сельского поселения

от 17. 01.2022 №1

ИЗМЕНЕНИЯ,

от 29.01.2018 № 10 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района»
1. В пункте 2:

1.1. Подпункты 2.3, 2.4 признать утратившими силу.

1.2. Дополнить подпунктом 2.6 следующего содержания:

«2.6. Осуществлять контроль за возвратом в областной бюджет из бюджета сельского поселения не использованных по состоянию на 1 января текущего финансового года остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение в срок, установленный абзацем первым пункта 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. Положения подпунктов 3.4, 3.5 пункта 3, пункта 4 настоящего постановления не применяются к правоотношениям, возникающим при выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, финансовое обеспечение которого осуществлялось за счет средств бюджета Титовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.».

»